\/ VARTA

ETN:

Uriin numarasi:
Kisa kod:
Barkod:
ingiltere Kodu:
Ambalaj birimi:

Palet:

VARTA Professional Dual Purpose

Arag Avantajl

e DusUlk eneriji ihtiyaci olan motorlu ve motorsuz
karavanlar ve tekneler icin tasarlanmistir-Mars alma ve

aydinlatma ihtiyaclari icin idealdir.

Daha fazla bilgi i¢in ziyaret edin varta-automotive.com

SIPARIS BILGILERI

812071000

812071000B912

LFS75

0

36

TEKNIK BILGILER

Gerilim [V]:

Akii kapasitesi [Ah]:
Soguk mars akimi EN [A]:
Uzunluk [mm]:

Geniglik [mm]:

Yukseklik [mm]:

12

75

600

260

175

225

Base Hold-down:
Diizen:

Terminal Tipleri:
Kutu blyiiklugii:

Agirhgi (bos):

BO1

GR31

23,250
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